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Urząd Gminy Hyżne
Hyżne 103, 36-024 Hyżne

Gmina Hyżne położona jest w południowo - wschodniej części województwa podkarpackiego, w odległości oko-
ło 20 km od Rzeszowa. Na powierzchni 5098 ha zamieszkuje 7056 mieszkańców. W skład gminy wchodzą sołectwa: 
Brzezówka,Dylągówka, Grzegorzówka, Hyżne, Nieborów, Szklary, Wólka Hyżneńska. Gmina graniczy od południowego 
wschodu z gminą Dynów, od północy z gminą Chmielnik, od północnego – zachodu z gminą Tyczyn, od południowego 
– zachodu z gminą Błażowa, od wschodu z gminą Jawornik Polski. Obszar całej gminy wchodzi w skład Pogórza Dynow-
skiego. Charakterystyczną cechą tego terenu jest urozmaicony, wyżynno - pagórkowaty krajobraz, z licznymi dolinami 
rzek i potoków. Większa część obszaru gminy położona jest w zlewni rzeki Strug nad potokiem Tatyna. Cały teren gminy 
leży w obrębie Hyżneńsko – Gwoźnickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

Herbem Gminy Hyżne jest zaćwieczony krzyż kawalerski i przełamany buńczuk o kicie czarnej pod nim. Wykorzystany 
wizerunek pagóra nawiązuje do malowniczych wzniesień Pogórza Dynowskiego. Krzyż kawalerski jest symbolem pierw-
szego kościoła parafialnego p.w. Wszystkich Świętych w Hyżnem, przynależności gminy do powiatu rzeszowskiego oraz 
symbolem zwycięstwa mieszkańców wsi nad oddziałem tatarskim, które odnieśli w obronie Sanktuarium Maryjnego z 
cudownym obrazem Matki Bożej Hyżneńskiej. Pagórek, na którym pokonano oddział tatarski nosi nazwę Tatarska Góra, 
stąd w herbie złamany tatarski buńczuk. Wioski Gminy Hyżne wchodziły w skład woj. ruskiego oraz ziemi przemyskiej i 
sanockiej, których herbem był w polu błękitnym dwugłowy orzeł złoty z takąż koroną pod nim. Stąd błękitne pole tarczy 
w herbie Gminy.

Hyżne - gmina wiejska
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy

Pomoc przy sortowaniu rzeczy w SP w Medyce
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Sprzęt przekazany na Ukrainę przez OSP Brzezówka

Sprzęt przekazany na Ukrainę przez OSP Dylągówka
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Sprzęt przekazany na Ukrainę przez OSP Wólka Hyżneńska
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Zbiórka rzeczy zorganizowana przez Gminę Hyżne
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Zbiórka rzeczy zorganizowana przez OSP Hyżne

Miejsca noclegowe przygotowane dla dwóch rodzin w budynku gminy Hyżne
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